OFICIAL de la presente obra asciende a la suma de Pesos QUINCE MIL 

CIENTO TREINTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS CUAREN-

TA Y UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON UN CENTAVO 

($15.135.441.264,01). 10.- EL PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra 

es de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) DÍAS, a contar desde la 

fecha del Acta de Replanteo. 11.- GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE LA 

OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 608233 - s/c - 11/7/2025 - BOE

AGENCIA CÓRDOBA DE INVERSIÓN Y FINANCIAMIENTO SOCIEDAD

[...]

taciones del ERSeP, en Avenida Emilio Olmos n° 513, 1er piso, Ciudad de 

Córdoba, pudiendo las consultas formularse a partir de la publicación de 

la presente y hasta tres (3) días hábiles antes del cierre de la convocatoria 

para la presentación de cotizaciones. Presupuesto Oficial: PESOS CIENTO 

TREINTA MILLONES ($ 130.000.000,00). Se adjunta “Pliego Particular de 

Especificaciones Técnicas” y “Pliego de Bases y Condiciones Particulares”. 

Fdo: Mercedes López Herrera - Secretaria de Directorio ERSeP.

ANEXO

2 días - Nº 608409 - s/c - 10/7/2025 - BOE

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGÍA DE CÓRDOBA

[...]

EPEC o Pagina WEB de EPEC/Proveedores/Contrataciones. Pliego sin valor.

1 día - Nº 608661 - $ 4684 - 10/7/2025 - BOE

LOTERÍA DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA S.A.U. 

CONCURSO DE PRECIOS Nº 24214/2025 OBJETO:  SERVICIO DE TRANS-

PORTE DE CAUDALES. Presupuesto Oficial Estimado: $ 1.884.000.000 (Pe-

sos Mil ochocientos ochenta y cuatro millones) Presentación de oferta: En 

División Compras de Lotería de Córdoba S.A.U.- 27 de abril 185, 3º piso. 

, hasta las 12:00 hs. del día 17/07/2025. Consultas: División Compras de 

LOTERÍA DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA S.A.U. a los teléfonos 0351-

4268579 / 0351-4268490, de 8:00 a 13:00.

[...]

General de Preservación de Espacios Públicos, Monumentos y Patrimonio Pro-

vincial de la Subsecretaría de Arquitectura del Ministerio de Infraestructura y 

Servicios Públicos del Gobierno de la Provincia de Córdoba, ha resuelto convo-

car la Subasta Electrónica Inversa para contratar la “Provisión de dieciséis mil 

metros cuadrados (16.000 m2) de césped en champas”, para ser destinados a 

los Espacios Verdes de Jurisdicción Provincial en la Ciudad de Córdoba”, en un 

plazo de treinta (30) días de notificada la Orden de Compra, en el marco del Ex-

pediente Administrativo Nº 0047-000241/2025. Fecha de Subasta: 16.07.2025. 

Hora de Inicio: 09:00 Horas. – Hora de Finalización: 13:00 Horas. Presupuesto 

Oficial Estimado: pesos CIENTO SESENTA Y OCHO MILLONES VEINTE MIL 

CON 00/100 ($168.020.000,00) IVA y demás impuestos que pudieran corres-

ponder incluidos. LUGAR DE CONSULTAS: en Portal Web Oficial de Compras 

Públicas: compraspublicas.cba.gov.ar Podrán formular propuesta económica, 

los oferentes que se encuentren habilitados para participar de una subasta

[...]

quince (15) días de notificada la Orden de Compra, en el marco del Expediente 

Administrativo Nº 0047-000242/2025. Fecha de Subasta: 15.07.2025. Hora de 

Inicio: 09:00 Horas. – Hora de Finalización: 13:00 Horas. Presupuesto Oficial Es-

timado: pesos OCHENTA Y CUATRO MILLONES SETECIENTOS CUARENTA 

Y DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA CON 00/100 ($ 84.742.240,00) IVA y 

demás impuestos que pudieran corresponder incluidos. LUGAR DE CONSUL-

TAS: en Portal Web Oficial de Compras Públicas: compraspublicas.cba.gov.ar 

Podrán formular propuesta económica, los oferentes que se encuentren habi-

litados para participar de una subasta electrónica inversa, es decir, que se en-